ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 162,060.031200.444705 250 648.24014P438=46.00#

72215715651131
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 162,060.04
I.V.A.INSCRIP.  % 34,032.61

TOTAL 213,887.24

19835133 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 24/100

$

$

$

$

21

$

17,794.59

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 211.08 901 1.00 1620.60

921 1.25 2025.75 917 3.60 5834.16

902 5.00 8103.00

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 21/100 DOLARES tipo de cambio: